

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	425 006,20
---------------------	-------------------

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	425 006,20	85 001,24

Cena s DPH	v	EUR	510 007,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Miesto: **Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93**

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: LINE, Mierová
950/8, Jelka 92523

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: **TIMEA SZAMARÁNSZKÁ**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		425 006,20	510 007,44
01	Búracie práce	26 254,56	31 505,47
02	Navrhovaný stav	248 582,69	298 299,23
03	Elektroinštalácia	24 546,14	29 455,37
04	Vykurovanie	8 987,29	10 784,75
05	Zdravotechnika	19 713,54	23 656,25
06	Vonkajšie vybavenie detského ihriska a sadové úpravv	55 400,94	66 481,13
2043	Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02	41 521,04	49 825,25
01	Búracie práce	2 188,79	2 626,55
02	Navrhovaný stav	26 970,47	32 364,56
03	Elektroinštalácia	12 361,78	14 834,14
04	Zdravotechnika	0,00	0,00
05	Plynoinštalácia	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 254,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 254,56	20,00%	5 250,91

Cena s DPH

v EUR

31 505,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Ladislav Vajdu-
CROW-

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

LINE, Mierová
050/8 111111
Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 254,56

HSV - Práce a dodávky HSV

24 092,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 092,14

PSV - Práce a dodávky PSV

2 162,42

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

119,20

762 - Konštrukcie tesárske

1 622,05

764 - Konštrukcie klampiarske

115,50

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

305,67

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Lauriav varju-
CROW-

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: LINE,Mierová
250/8 Talke
Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 254,56

D HSV Práce a dodávky HSV

24 092,14

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 092,14

1	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	69,630	63,106	4 394,07
2	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,04600t	m2	189,757	3,103	588,82
3	K	961055111	Búranie schodísk železobetónových, -2,40000t	m3	1,010	233,994	236,33
4	K	9650433410	Búranie chodníkov aj s podkladnou vrstvou hr.do 200 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,380	83,105	197,79
5	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	35,760	4,997	178,69
6	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	17,550	4,997	87,70
7	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	13,900	2,731	37,96
8	K	976071111	Vybúranie kovových madier a zabrádií, - 0,03700t	m	2,500	7,554	18,89
9	K	962032231	Búranie muriva atiky z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, - 1,90500t	m3	9,557	27,012	258,15
10	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	42,075	87,298	3 673,06
11	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,504	89,713	45,22
12	K	975022241	Podchytenie nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	38,400	82,935	3 184,70
13	K	944944103.S	Ochranné provizórne prekrytie otvorenej strechy nepremokavou plachtou na boku uchytenou o konštrukciu, 2,5x40 m	m2	300,000	1,935	580,50
14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	162,540	4,556	740,53
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1.km	t	264,172	10,530	2 781,73
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 641,720	0,473	1 249,53
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	264,172	5,879	1 553,07
18	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	264,172	1,222	322,82
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	264,172	15,000	3 962,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D PSV Práce a dodávky PSV							2 162,42
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							119,20
20	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	154,800	0,770	119,20
D 762 Konštrukcie tesárske							1 622,05
21	K	762192912.S	Zadebnenie jednotlivých otvorov v stenách doskami hr. do 32 mm 2x plochy otvoru nad 1 do 4 m2	m2	34,296	39,266	1 346,67
22	K	762352812.S	Demontáž strešných konštrukcií krovov z hraneého reziva plochy do 450 cm2, -0,02200 t	m2	75,800	3,633	275,38
D 764 Konštrukcie klampiarske							115,50
23	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	20,830	0,748	15,58
24	K	764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	20,830	0,202	4,21
25	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -	m	20,830	0,865	18,02
26	K	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, -0,00252t	m	12,750	1,380	17,60
27	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	27,500	1,511	41,55
28	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	18,000	1,030	18,54
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							305,67
29	K	765311815	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	75,800	3,605	273,26
30	K	765318866	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	17,464	1,856	32,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

248 582,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	248 582,69	20,00%	49 716,54

Cena s DPH

v EUR

298 299,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Lauriav varju-
CROW-

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: LINE,Mierová
250/8, 1112
Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

248 582,69

HSV - Práce a dodávky HSV

89 975,92

1 - Zemné práce 2 268,04

2 - Zakladanie 6 250,71

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 7 317,58

4 - Vodorovné konštrukcie 28 370,51

5 - Komunikácie 747,94

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 38 099,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 594,91

99 - Presun hmôt HSV 3 326,30

PSV - Práce a dodávky PSV

158 606,77

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 360,92

713 - Izolácie tepelné 15 551,14

762 - Konštrukcie tesárske 29 335,46

763 - Konštrukcie - drevostavby 22 727,31

764 - Konštrukcie klampiarske 3 039,29

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé 16 669,28

766 - Konštrukcie stolárske 27 838,58

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 12 166,15

771 - Podlahy z dlaždíc 3 595,12

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 655,13

776 - Podlahy povlakové 4 410,15

777 - Podlahy syntetické 1 743,50

781 - Obklady 14 156,46

783 - Nátery 2 239,55

784 - Maľby 3 118,73

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Lauriav varju-
CROW-
LINE, Mierová

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

248 582,69

D HSV Práce a dodávky HSV

89 975,92

D 1 Zemné práce

2 268,04

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,266	33,538	947,99
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,266	9,497	268,44
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	28,266	1,512	42,74
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,266	3,718	105,09
5	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	282,660	0,353	99,78
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	28,266	2,112	59,70
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	28,266	0,757	21,40
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	46,639	15,500	722,90

D 2 Zakladanie

6 250,71

9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,343	49,321	411,49
10	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,690	105,103	703,14
11	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	9,750	17,488	170,51
12	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	9,750	3,090	30,13
13	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm - Q188 (2150*5000 mm)	m2	96,750	7,605	735,78
14	K	274271313	Murovanie základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	6,644	106,095	704,90
15	M	595120000400	Tvárnica debniaca PREMAC DT30, šxlvx 300x500x250 mm	ks	180,717	3,137	566,91
16	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	11,628	103,768	1 206,61
17	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505(R)	t	0,722	2 383,990	1 721,24

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

7 317,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	21,050	201,696	4 245,70
19	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	9,000	27,630	248,67
20	K	330311713.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr. C 25/30	m3	1,706	113,577	193,76
21	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m,	m2	20,507	25,030	513,29
22	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m,	m2	20,507	3,636	74,56
23	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505(R)	t	0,701	2 484,015	1 741,29
24	K	342242042	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na PUR penu DRYFIX extra (140x500x249)	m2	8,971	33,476	300,31

D 4 Vodorovné konštrukcie 28 370,51

25	K	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	43,386	125,867	5 460,87
26	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	241,776	15,821	3 825,14
27	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	241,776	5,069	1 225,56
28	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	216,930	10,364	2 248,26
29	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	216,930	2,721	590,27
30	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505(R)	t	3,952	2 409,845	9 523,71
31	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov, vencov a prekladov železový tr. C 30/37	m3	8,315	131,178	1 090,75
32	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	63,219	12,069	762,99
33	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	63,219	3,857	243,84
34	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505(R)	t	0,933	2 393,060	2 232,72
35	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,950	142,933	278,72
36	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505(R)	t	0,158	2 502,099	395,33
37	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	13,500	30,944	417,74
38	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	13,500	5,527	74,61

D 5 Komunikácie 747,94

39	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm - pod terasu	m2	58,800	3,387	199,16
40	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - pod terasu	m2	58,800	9,333	548,78

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 38 099,93

41	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	60,120	1,736	104,37
42	K	611461114	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	70,500	2,177	153,48
43	K	611461131	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	77,550	8,631	669,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	299,259	1,195	357,61
45	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	208,733	7,579	1 581,99
46	K	612467603	Vnútorná sadrová omietka stien RIGIPS Rimano MULTI hr. 15 mm	m2	120,452	13,845	1 667,66
47	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre omietky	m	107,615	2,254	242,56
48	K	622255053.S	Montáž stien sendvičovej fasády fermacell a OSB dosiek, s kombinovanou konštrukcou, uchytenie na nity, jednosmerná na drevený rošt s tepelnou izoláciou hr. 90 mm	m2	50,000	86,325	4 316,25
49	M	591510000100.S	Fasádna fermacell a OSB doskas s parotesnou reflexnou fóliou na roznášacom rošte s vloženou tepelnou izoláciou hr.90 mm	m2	55,000	80,540	4 429,70
50	K	625251641	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 40 mm BAUMIT OPEN (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	72,215	39,570	2 857,55
51	K	621462114	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	72,215	2,831	204,44
52	K	621466142	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	79,437	14,745	1 171,30
53	K	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	88,746	1,996	177,14
54	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	97,621	18,384	1 794,66
55	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	28,301	50,043	1 416,27
56	K	625251579	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie s kolmím vláknom v miestach tehlového obkladu, skrutkovacie kotvy 8-10 ks/m2 s pancierovou sieťkou R267	m2	161,869	58,411	9 454,93
57	K	625250631.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, súbežne s debnením vencov a prekladov	m2	69,542	22,703	1 578,81
58	K	625250651.S	Dilatácia konštrukcií extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm	m2	58,528	31,643	1 852,00
59	K	631312631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr.do 60 mm	m2	223,650	9,473	2 118,64
60	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	268,380	3,831	1 028,16
61	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	270,470	0,164	44,36
62	M	5858151020	Separáčná fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	325,000	1,009	327,93
63	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	89,720	6,139	550,79

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 594,91
64	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	256,845	1,787	458,98
65	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	513,690	0,836	429,44
66	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	256,845	1,485	381,41
67	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	243,790	4,556	1 110,71
68	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	36,740	7,133	262,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	72,035	5,669	408,37
70	K	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	157,845	3,446	543,93

D	99	Presun hmôt HSV					3 326,30
71	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	313,093	10,624	3 326,30

D	PSV	Práce a dodávky PSV					158 606,77
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					360,92
72	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná a zvislá náterom penetračným za studena	m2	35,470	0,246	8,73
73	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,012	1 947,110	23,37
74	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná a zvislá NAIP	m2	35,470	4,403	156,17
75	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov,	m2	42,564	3,838	163,36
76	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,572	2,600	9,29

D	713	Izolácie tepelné					15 551,14
77	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	154,070	1,051	161,93
78	M	283750000300	Doska Rigips RigiFloor hr. 50 mm, zateplenie podláh, kročajová izolácia podláh	m2	146,768	32,568	4 779,94
79	M	283720000600.S	Doska EPS 100 S hr. 90 mm, na zateplenie podláh	m2	11,707	9,571	112,05
80	K	713131143	Montáž parotesnej fólie v podhlade	m2	190,000	1,792	340,48
81	M	283230006800	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX PLUS, š. 1,5 m s integrovaným lepiacim pásmom, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vstúžujúcou mriežkou (180g/m2). DORKEN	m2	218,500	7,078	1 546,54
82	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	172,528	10,022	1 729,08
83	M	631440000800	Doska NOBASIL MPN, 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy. KNAUF	m2	181,154	16,036	2 904,99
84	M	631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy. KNAUF	m2	181,154	21,146	3 830,68
85	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	111,888	1,300	145,45

D	762	Konštrukcie tesárske					29 335,46
86	K	762313113.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	28,000	2,861	80,11
87	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií štítovej steny z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	65,900	6,347	418,27
88	M	605120007300.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 2000-3750 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	0,664	417,833	277,44
89	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	578,800	11,470	6 638,84
90	M	605120007700.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. na mieru mm, hr. X mm, š. Y mm	m3	12,318	650,000	8 006,70
91	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	204,000	12,428	2 535,31
92	M	605120008500.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. na mieru mm, hr. X mm, š. Y mm	m3	10,887	650,000	7 076,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	920,000	0,825	759,00
94	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,932	337,833	652,69
95	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	570,000	1,256	715,92
96	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,496	337,833	505,40
97	K	762421303.S	Obloženie strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	36,215	21,012	760,95
98	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	201,840	4,500	908,28

D		763	Konštrukcie - drevostavby	22 727,31			
99	K	763116867	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100, 3.40.03 HB	m2	143,716	46,841	6 731,80
100	K	763138611	Podhlád RIGIPS RF 1x15 mm - OK, podkrovie, upevnenie priame	m2	228,336	42,131	9 620,02
101	K	763750210	Montáž drevoplastových kompozitných podláh na terasy Timbermax	m2	58,800	33,913	1 994,08
102	M	283190003200	Doska terasová, šxhxl 138x22x2200 mm, drevoplast, farba, TIMBERMAX	m	389,256	10,947	4 261,19
103	K	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	200,364	0,600	120,22

D		764	Konštrukcie klampiarske	3 039,29			
104	K	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	3,600	12,193	43,89
105	K	764430440	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	19,500	26,514	517,02
106	K	764352425	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	53,000	28,703	1 521,26
107	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	5,000	27,449	137,25
108	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	26,000	29,317	762,24
109	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	31,152	1,850	57,63

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	16 669,28			
110	K	765312503	Keramická krytina TONDACH Samba 11, zložitých striech, sklon od 22° do 35°	m2	340,200	32,399	11 022,14
111	K	765314301	Hrebeň TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	9,500	53,137	504,80
112	K	765314351	Nárožie TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	19,000	53,137	1 009,60
113	K	765314523	Odkvapová hrana TONDACH, pre profilovanú krytinu hliník	m	53,000	14,784	783,55
114	K	765315351	Olemovanie komína tesniacim pásom TONDACH	m	5,040	41,077	207,03
115	K	765901402	Strešná fólia TONDACH Tuning Fol N od 22° do 35° na krokvy	m2	388,800	5,419	2 106,91
116	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	169,713	6,100	1 035,25

D		766	Konštrukcie stolárske	27 838,58			
117	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	54,660	9,285	507,52
118	M	611410005300	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil - O01	ks	1,000	112,560	112,56
119	M	611410007400	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1750x1000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil - O02	ks	3,000	512,456	1 537,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	M	611410008200.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1780x1200 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil - O04	ks	6,000	566,032	3 396,19
121	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	24,750	8,610	213,10
122	M	611720000500	Dvere dvojkrídlové vstupné presklené s bezpečnostným zámkom, šírka 900 mm, s bočným svetlíkom šírka 565 mm ,1500/2100 mm - D01	ks	1,000	1 234,562	1 234,56
123	M	6117200005000	Dvere dvojkrídlové vstupné presklené s bezpečnostným zámkom, šírka 738 mm, s nadsvetlíkom výšky 350 mm ,šxv 1475x2400 mm - D09	ks	1,000	2 450,265	2 450,27
124	M	61172000050001	Dvere dvojkrídlové vstupné presklené s bezpečnostným zámkom, šírka 1250 mm, s nadsvetlíkom výšky 350 mm ,šxv 2500x2400 mm - D10	ks	1,000	3 120,587	3 120,59
125	K	76662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	40,350	40,35
126	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	1,000	16,088	16,09
127	M	611610000400R	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1200 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI - D02	ks	1,000	275,652	275,65
128	K	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	20,768	124,61
129	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	6,000	16,088	96,53
130	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-1000 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	6,000	275,652	1 653,91
131	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	7,000	58,781	411,47
132	M	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-1200 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 125-300 mm, pre jedno a dvojkrídlové dvere, SAPELI	ks	7,000	456,890	3 198,23
133	K	766671003	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x140 cm M 08 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	16,000	91,973	1 471,57
134	M	611310004900	Strešné okno drevené kyvné VELUX GZL 1051 MK08, šxv 780x1400 mm s madlom	ks	16,000	289,806	4 636,90
135	M	611380003400	Lemovanie hliníkové VELUX EDW MK08, šxv 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	16,000	95,414	1 526,62
136	M	611380008700	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX MK08, šxv 780x1400 mm	ks	16,000	27,572	441,15
137	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	3,600	9,283	33,42
138	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,000	17,572	70,29
139	K	766416123.S	Montáž oblož. stien, nad 5 m2, obklad.z drevín	m2	81,877	13,841	1 133,26
140	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	247,945	0,550	136,37

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					12 166,15
141	K	767230060	Montáž zábradlia dreveného na schody, výplň rebrovanie dosky, kotvenie do podlahy	m	10,000	51,578	515,78
142	M	553520000200	Zábradlie drevené pre schody WD/ZVS90-3000, dub, horizontálna výplň dosky, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	10,000	85,550	855,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	767995390	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	577,650	2,283	1 318,77
144	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250	kg	502,310	1,089	547,02
145	K	767995390R	Dodávka a montáž nerezová roštová bezbariérová rampa š. 1,6 m ,dl. 7 m so	ks	1,000	3 550,000	3 550,00
146	K	767995390R1	Dodávka a montáž - Pásový schodolez T09-Roby ,nosnosť 130 kg, rýchlosť 5 m/min. - CP VELCON spol. s r.o.	ks	1,000	5 250,650	5 250,65
147	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	116,758	1,100	128,43

D 771		Podlahy z dlaždíc					3 595,12
148	K	771411003	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	m	7,470	2,699	20,16
149	M	597640005900	Sokel keramický lxxhxr 298x72x8 mm	ks	25,398	4,107	104,31
150	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného aj mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	69,460	19,392	1 346,97
151	M	5978650320	Dlaždice keramické, lxxhxr 297x297x12 mm	m2	76,406	26,525	2 026,67
152	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	27,326	3,550	97,01

D 775		Podlahy vlysové a parketové					1 655,13
153	K	775200010	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho lepením	m2	7,350	37,143	273,00
154	M	611980005400	Drevená stupnica dub, lxxhxr 1100x300x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	25,000	39,509	987,73
155	K	775200030	Montáž dreveného obloženia schodiskovej podstupnice priamočiareho schodiska lepením	m2	3,740	14,802	55,36
156	M	611980005900	Drevená podstupnica dubová, lxxhxr 1100x200x20 mm, s povrchovou úpravou bez	ks	20,000	16,170	323,40
157	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	14,893	1,050	15,64

D 776		Podlahy povlakové					4 410,15
158	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	104,750	8,417	881,68
159	M	284110002400	Podlaha PVC homogénna antistatická iQ Granit SD, hrúbka 2 mm, trieda záťaž 34/43, R 10^8 ohms, TARKETT	m2	107,893	32,560	3 513,00
160	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	44,205	0,350	15,47

D 777		Podlahy syntetické					1 743,50
161	K	777610061	Izol. náter podláh betňových epoxidový, systém P6 penetrácia s maskou	m2	73,865	23,473	1 733,83
162	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	17,587	0,550	9,67

D 781		Obklady					14 156,46
163	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	99,122	20,153	1 997,61
164	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	109,034	21,330	2 325,70
165	K	781731040	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty QuickMix F-RKS , škár.hmota QuickMix FM tmavosivá s komprimačnou páskou pri stykoch otvorov, veľ. 210*65*23(100) mm	m2	84,000	35,641	2 993,84
166	M	596360000900	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Forum Ombra WFD, rozmer 210x65x23 mm, rovný	ks	5 545,000	0,988	5 478,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	M	596360001000	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Forum Ombra WFD, rozmer 210x65x23(100) mm, rohový	ks	405,000	2,462	997,11
168	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	181,872	2,000	363,74

D 783 Nátery 2 239,55

169	K	783180122	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne vypeňovacie ťažkých A, Plamostop P9 hr. 300 um	m2	20,218	11,092	224,26
170	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	578,608	3,483	2 015,29

D 784 Maľby 3 118,73

171	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	629,545	1,020	642,14
172	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	629,545	0,129	81,21
173	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	629,545	0,224	141,02
174	K	784418011	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach	m2	60,120	0,841	50,56
175	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	243,790	1,174	286,21
176	K	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	629,545	3,046	1 917,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 546,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 546,14	20,00%	4 909,23

Cena s DPH

v EUR

29 455,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Laurisav varju-

CROW-
LINE,Mierová

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 546,14

M - Práce a dodávky M

24 546,14

21-M - Elektromontáže

24 546,14

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Ladislav Varju-
CROW-

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: LINE, Mierová
050/8 111 111
Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

24 546,14

D M

Práce a dodávky M

24 546,14

D 21-M

Elektromontáže

24 546,14

1	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	60,000	1,289	77,34
2	M	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	60,000	2,652	159,12
3	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	25,000	1,357	33,93
4	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	25,000	2,965	74,13
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	30,000	1,459	43,77
6	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	30,000	1,652	49,56
7	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	6,226	93,39
8	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	15,000	2,000	30,00
9	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	m	135,000	2,750	371,25
10	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	85,000	3,250	276,25
11	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	3,625	10,88
12	M	3450201320	Spínač 1, IP20, typu Legrand	ks	3,000	8,632	25,90
13	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	11,000	3,658	40,24
14	M	3450201570	Striedavý prepínač č.6 pod omietkou, IP20	ks	11,000	10,254	112,79
15	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový alebo striedavý - radenie 1 alebo 6	ks	2,000	2,985	5,97
16	M	3450201330	Spínač 1 alebo 6 vodotesný, IP55, typu Legrand Plexo	ks	2,000	12,054	24,11
17	K	210110096	Montáž STOP tlačítka	ks	1,000	9,658	9,66
18	M	3458011890	Stop tlačítko	ks	1,000	45,788	45,79
19	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P	ks	14,000	4,669	65,37
20	M	3450317700	Zásuvka 230V/16A, IP20 typu Legrand	ks	14,000	12,056	168,78
21	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	4,669	14,01
22	M	3450330200	Zásuvka 230V/16A, IP55, typu Legrand Plexo	ks	3,000	15,985	47,96
23	K	2101900061-1	Montáž a zapojenie rozvodnice RS NA 2.NP	ks	1,000	215,478	215,48
24	M	35702018012-1	Rozvádzač RS na 2.NP	ks	1,000	2 120,325	2 120,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	220110651	Montáž rozvádzača, vysekanie muriva,osadenie skrine,zamurovanie-v tehlovom	ks	1,000	112,450	112,45
26	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	1,000	3,512	3,51
27	M	383180014200	Ventilátor s dobehom	ks	1,000	145,236	145,24
28	K	210201501	N,N1 - Montáž a zapojenie núdzového svietidla	ks	6,000	10,000	60,00
29	M	3486801040	N - NÚDZOVÉ LED SVIETIDLO HELIOS DS LED, IP42, 1W	ks	6,000	115,000	690,00
30	K	2102030401	Montáž a zapojenie zaveseného LED svietidla	ks	14,000	10,000	140,00
31	M	3480571230	GREENLUX - PROFI LINEAR II 36W GRAY NW (1x LED SMD)+príslušenstvo	ks	14,000	145,000	2 030,00
32	K	2102015011	Montáž a zapojenie nástenného LED svietidla	ks	12,000	10,000	120,00
33	M	3486801050	GREENLUX - NÁSTENÉ SVIETIDLO LED 20W TYPU DARA ROUND B 20W NW	ks	12,000	165,000	1 980,00
34	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	235,000	0,890	209,15
35	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	235,000	3,652	858,22
36	K	210800146-1	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	m	80,000	1,112	88,96
37	M	3410350085-1	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	4,547	363,76
38	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	113,000	0,916	103,51
39	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	113,000	4,659	526,47
40	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	0,628	6,28
41	M	341310009300	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	10,000	2,713	27,13
42	K	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	25,000	0,628	15,70
43	M	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	25,000	2,659	66,48
44	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000	0,882	44,10
45	M	3410350864	N2XH-J 3x1,5 B2ca, s1,d1,a1	m	50,000	3,023	151,15
46	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	15,000	2,012	30,18
47	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	30,000	2,012	60,36
48	M	5850001000	Sadra	kg	90,000	2,500	225,00
49	K	2102200011	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	80,000	3,265	261,20
50	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	24,000	1,815	43,56
51	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	24,000	4,554	109,30
52	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	24,000	2,658	63,79
53	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000	4,659	18,64
54	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8, ZIN Hronský	kg	32,000	4,569	146,21
55	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	10,000	2,569	25,69
56	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský	kg	6,200	6,569	40,73
57	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na strechu PV	ks	60,000	2,659	159,54
58	M	354410034800	Podpera vedenia FeZn na strechy označenie PV	ks	60,000	4,547	272,82
59	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	9,000	9,659	86,93
60	M	35442154501	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10, ZIN Hronský Beňadik	ks	1,000	25,665	25,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	35442154503	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15, ZIN Hronský Beňadik	ks	1,000	26,596	26,60
62	M	35442154502	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20, ZIN Hronský Beňadik	ks	1,000	36,528	36,53
63	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	1,985	47,64
64	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	ks	40,000	3,000	120,00
65	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	2,833	11,33
66	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO, ZIN Hronský Beňadik	ks	4,000	3,000	12,00
67	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,833	11,33
68	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ, ZIN Hronský Beňadik	ks	4,000	3,000	12,00
69	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	4,000	0,235	0,94
70	M	5489511000	Štítok oznamovací	ks	4,000	1,200	4,80
71	K	210010022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC IRS 25	m	3,000	1,023	3,07
72	M	3410106124	Trubka IRS 25/3 320N	m	3,000	2,658	7,97
73	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	4,000	4,547	18,19
74	M	3450601600	Svorka prúdová pre AlFe	ks	4,000	8,569	34,28
75	K	210070511	Montáž kov.pásu zvodu 1,4m	ks	4,000	10,025	40,10
76	M	3544218700	Kov.pás zvodu 1,4m	ks	4,000	19,658	78,63
77	K	210191561	Osadenie elektromerového rozvádzača RE s držiakmi a so základom s ističmi	ks	1,000	122,056	122,06
78	M	3410107922	Elektromerový rozvádzač RE - 1x istič B25/3, 1.T.	ks	1,000	750,250	750,25
79	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	123,659	123,66
80	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	ks	1,000	550,657	550,66
81	M	3410106736	OEZ-Poist.patron PN00 40A gG	ks	3,000	56,325	168,98
82	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	30,000	2,569	77,07
83	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	30,000	6,326	189,78
84	M	3410102148	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	3,000	6,00
85	K	210220020-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	4,000	3,256	13,02
86	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský	kg	2,480	6,569	16,29
87	M	3410102157	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	3,000	6,00
88	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2,000	20,225	40,45
89	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	2,000	19,658	39,32
90	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	2,000	0,856	1,71
91	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	2,000	0,101	0,20
92	K	210902363	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	49,000	1,236	60,56
93	M	341110034100	Kábel hliníkový NAYY 4x25 SM mm2	m	49,000	3,487	170,86
94	K	460200163	Hĺbenie kábovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	27,000	12,559	339,09
95	K	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	8,640	2,176	18,80
96	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	2,160	0,263	0,57
97	K	460420306	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím PVC doskami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	27,000	3,265	88,16
98	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	2,160	20,145	43,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	5961046501	Poklop PVC 1 m	ks	27,000	25,757	695,44
100	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	27,000	0,562	15,17
101	M	2830002000	Fólia červená v m	m	27,000	1,224	33,05
102	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	10,800	2,047	22,11
103	K	460070001	Výkop štartovacej a cieľovej jamy	ks	2,000	75,520	151,04
104	K	460560167	Podvrtanie cesty	m	5,000	105,625	528,13
105	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	1 020,000	1 020,00
106	K	950101008-2	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	ks	3,000	1 250,000	3 750,00
107	K	D	Doprava	km	400,000	1,250	500,00
108	K	D2	CAT	mh	2,000	75,000	150,00
109	K	MV	Murárske výpomoci	%	90,527	1,500	135,79
110	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	350,000	350,00
111	K	PM	Podružný materiál	%	45,263	3,500	158,42
112	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	90,527	3,500	316,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

04 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 987,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 987,29	20,00%	1 797,46

Cena s DPH

v EUR

10 784,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

04 - Vykurovanie

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Laurisav varju-

CROW-
LINE,Mierová

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea

SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 987,29

PSV - Práce a dodávky PSV

7 912,29

713 - Izolácie tepelné

655,58

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

2 023,57

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

808,82

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

892,08

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

900,44

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 631,80

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 075,00

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

04 - Vykurovanie

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Ladislav Varju-
CROW-
LINE, Mierová

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

8 987,29

D PSV Práce a dodávky PSV

7 912,29

D 713 Izolácie tepelné **655,58**

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	134,000	3,451	462,43
2	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	61,200	0,954	58,38
3	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	32,640	0,957	31,24
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,560	2,102	60,03
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,280	2,304	32,90
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,235	1,300	8,11
7	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	6,235	0,400	2,49

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne **2 023,57**

8	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1,000	83,179	83,18
9	M	484810008300	Kompletná čerpadlová skupina pre zmiešaný okruh vykurovania DN25 s 3-cestným ventilom, s čerpadlom so servopohonom, 2 guľ. uzávermi s teplomermi, a spätnou klapkou	ks	1,000	1 165,000	1 165,00
10	K	731291120	Montáž rýcrozdelovača DN 32	ks	1,000	81,432	81,43
11	M	484810007700	3-cestný rozdeľovač pre čerpadlové skupiny	ks	1,000	528,308	528,31
12	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	47,296	3,300	156,08
13	K	998731293	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	9,115	1,050	9,57

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne **808,82**

14	K	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do	ks	1,000	55,168	55,17
15	M	42454	LOGALUX S120/5,BIELY	ks	1,000	620,560	620,56
16	M	8735100809	Snímač NTC RD 6,0 10K (AS1,6)	ks	1,000	122,056	122,06
17	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	7,120	1,100	7,83
18	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	7,120	0,450	3,20

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie **892,08**

19	K	733167011	83516001 IVAR.ALPEX-DUO XS Viacvrstvové potrubie - 16x2; PN10, T=+95° C - 5m tyče	m	60,000	5,021	301,26
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	733167012	83520001 IVAR.ALPEX-DUO XS Viacvrstvé potrubie - 20x2; PN10, T=+95° C - 5m tyče	m	32,000	5,461	174,75
21	K	733167013	83526001 IVAR.ALPEX-DUO XS Viacvrstvé potrubie - 26x3; PN10, T=+95° C - 5m tyče	m	28,000	6,233	174,52
22	K	733167014	83532001 IVAR.ALPEX-DUO XS Viacvrstvé potrubie - 32x3; PN10, T=+95° C - 5m tyče	m	14,000	8,124	113,74
23	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	134,000	0,510	68,34
24	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	29,734	1,400	41,63
25	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	29,734	0,600	17,84

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	900,44			
26	K	734222102	Montáž regulačného kohúta guľového 2-cestného DN 20	ks	1,000	6,554	6,55
27	M	551240011810	Dvojcestný prepínací ventil so servopohonom VC Honeywell	ks	1,000	214,056	214,06
28	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	11,000	1,767	19,44
29	M	551280002400	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, biela, plast, IVAR T.5000	ks	11,000	14,533	159,86
30	M	551290007700	Vekoluxivar priamy dvojtrubkový systém, EKx3/4"F, PN 10, niklovaná mosadz, IVAR.DD	ks	11,000	17,318	190,50
31	K	734223257	Montáž zverného srobenia pre vykurovacie telesá	ks	22,000	3,087	67,91
32	M	197730082600	Sada zverného srobenia so vsuvkou, 3/4"x16x2 ALU, M, vonkajší závit, niklovaná mosadz, IVAR.BR.4608.N.SET	sada	22,000	7,255	159,61
33	K	734229142	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojbodové pripoj.	ks	11,000	6,906	75,97
34	K	734291932	Oprava armatúry závitovej, závitového medzikusa priameho, rohového nad 1/2 do G 1	ks	2,000	3,268	6,54

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 631,80			
35	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	11,000	4,985	54,84
36	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies	ks	11,000	2,237	24,61
37	K	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky do 1400	ks	11,000	14,125	155,38
38	M	55142	KORAD Radiátor 21VK 600 x 700 Ventil Kompakt	ks	1,000	145,625	145,63
39	M	55145	KORAD Radiátor 21VK 600 x 1000 Ventil Kompakt	ks	2,000	186,569	373,14
40	M	55149	KORAD Radiátor 21VK 600 x 1400 Ventil Kompakt	ks	8,000	212,457	1 699,66
41	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	11,000	9,646	106,11
42	K	735191903	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo hliníkových	ks	11,000	0,405	4,46
43	K	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	11,000	0,984	10,82
44	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	ks	11,000	0,493	5,42
45	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	23,513	1,600	37,62
46	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	23,513	0,600	14,11

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 075,00			
47	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	14,375	115,00
48	K	HZS000112.S	Vykurovacia skúška	hod	72,000	10,000	720,00
49	K	HZS000113.S	Dilatačná skúška	hod	24,000	10,000	240,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

05 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 713,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 713,54	20,00%	3 942,71

Cena s DPH

v EUR

23 656,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Laurisav varju-
Projektant: CROW-
LINE, Mierová

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

050/8 1111
Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **19 713,54**

PSV - Práce a dodávky PSV 19 713,54

713 - Izolácie tepelné 446,69

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 326,54

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 529,93

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie 525,95

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety 11 284,36

732 - Strojovne 152,72

734 - Armatúry 139,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 307,94

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Lauriav varju-
CROW-
LINE, Mierová
250/8, Iľka
Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 713,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 713,54

D 713

Izolácie tepelné

446,69

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	99,000	3,451	341,65
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,000	0,651	18,23
3	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	33,000	0,708	23,36
4	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	0,907	10,88
5	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	0,957	11,48
6	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	2,102	8,41
7	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	11,000	2,304	25,34
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,317	1,300	5,61
9	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	4,317	0,400	1,73

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 326,54

10	K	721171111.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,8 mm	m	5,000	22,408	112,04
11	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	0,500	9,814	4,91
12	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	0,500	1,581	0,79
13	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	8,000	10,203	81,62
14	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	1,737	13,90
15	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	20,000	11,579	231,58
16	M	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	20,000	5,211	104,22
17	K	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	17,000	13,456	228,75
18	M	286140039200	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	17,000	10,490	178,33
19	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	6,675	26,70
20	M	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	4,000	3,891	15,56
21	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	10,000	2,924	29,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	13,000	3,238	42,09
23	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	11,000	4,789	52,68
24	K	721229012.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	33,836	67,67
25	M	552240007100	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50F.0/90, DN 50, (0,8 l/s), dĺ. 900 mm, montáž do plochy, stavebná výška min. 110 mm	ks	2,000	426,682	853,36
26	K	721274112.S	Montáž ventilačných ríľavíc - iných typov DN 100	ks	3,000	2,413	7,24
27	M	40888	HL810 Vetracia sada DN110	ks	3,000	65,236	195,71
28	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	51,500	0,899	46,30
29	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	22,565	1,000	22,57
30	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	22,565	0,500	11,28

D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					4 529,93
31	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	25,000	19,671	491,78
32	K	722131915.S	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN	ks	3,000	44,864	134,59
33	K	722131925.S	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia	m	3,000	3,437	10,31
34	K	722131935.S	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN	ks	3,000	22,081	66,24
35	K	722171113	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	40,000	17,547	701,88
36	K	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	11,000	23,975	263,73
37	K	722171314	Potrubie plastlinikové ALPEX-DUO 32x3 mm v kotúčoch 5 m tyč	m	23,000	28,250	649,75
38	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	24,000	8,483	203,59
39	K	722212440	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	súb.	2,000	8,247	16,49
40	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	24,000	7,349	176,38
41	M	197730078300	Nástenka Press koncová, 1/2" Fx16, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	ks	24,000	7,476	179,42
42	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,310	4,31
43	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	1,000	8,004	8,00
44	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,761	19,04
45	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	4,000	13,957	55,83
46	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,587	2,59
47	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR.EURO M	ks	1,000	6,296	6,30
48	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,312	4,31
49	M	551210021600.S	SLO417584 Poistný ventil k elek.boileru 3/4" Slovarm TE-1847 SLOVARM	ks	1,000	20,038	20,04
50	K	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	7,258	14,52
51	M	533910000500.S	CIM33CREA025 IVAR.CIM 33CREA Kontrolovateľný spätný ventil - 1"FF	ks	2,000	175,236	350,47
52	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	16,968	33,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	449150003500	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, presklené dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	2,000	360,498	721,00
54	K	722250015	Revízia hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	súb.	2,000	15,550	31,10
55	K	722250020	Hydrodynamická skúška hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	súb.	2,000	16,988	33,98
56	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	99,000	1,617	160,08
57	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	99,000	1,185	117,32
58	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	44,113	0,700	30,88
59	K	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	44,113	0,500	22,06

D		724	Zdravotechnika - strojn. vybavenie	525,95			
60	K	724132122	Montáž čerpadla vodovodného cirkulačného	súb.	1,000	27,101	27,10
61	M	401632263808	Wilo TOP S 25-5/180 230V + armatúry	ks	1,000	312,560	312,56
62	K	724149101.S	Montáž bezpečnostného ventilu	ks	1,000	38,741	38,74
63	M	552240001300	HON TM300-3/4ZA Ventil termostatický 3-cestný 3/4" TM 300-3/4ZA Honeywell	ks	1,000	145,236	145,24
64	K	998724201	Presun hmôt pre strojn. vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	4,619	0,500	2,31

D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety	11 284,36			
65	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	5,000	29,794	148,97
66	M	642350000100	Keramag Kind závesné WC s hlbokým splachovaním 6L	ks	5,000	54,078	270,39
67	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	20,143	20,14
68	M	642360001100	H 82061 0 000 000 1 závesný klozet, hlboké splachovanie, JIKA	ks	1,000	76,945	76,95
69	M	642340000600	H 89269 5 000 000 1 Laufen vyrovnávacia protihluková sada	ks	6,000	114,215	685,29
70	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	7,000	45,274	316,92
71	M	5516173000s	GEB 111153001 Inšalačný modul Geberit Duofix s nádržkou Delta GEBERIT	ks	7,000	212,569	1 487,98
72	M	5516172000	GEB 111815001 Stavebná súprava ku Duofixu na predstenovú montáž Geberit GEBERIT	ks	7,000	215,478	1 508,35
73	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	9,000	33,733	303,60
74	M	5516691000	JIK H8126130001041 Umývadlo DEEP 60X45 OTV Jika LAUFEN	ks	1,000	145,025	145,03
75	M	551610000500	JIK H8126110001341 Um.Baby 50 biele s motívom Cvrček	ks	8,000	75,445	603,56
76	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	9,000	4,346	39,11
77	M	5516721000	JIK H8196100000001 Umývadlový stĺp DEEP Jika LAUFEN	ks	1,000	100,265	100,27
78	M	551610000600	JIK H8196110000001 Kryt sifónu DEEP Jika	ks	8,000	25,458	203,66
79	M	2863120192	sada kotviacich šróbov pre umývadlo	ks	9,000	9,568	86,11
80	K	725245155	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dílom do výšky 2000 mm šírky 900 mm čtvrtkruh	súb.	2,000	55,922	111,84
81	M	5542300000	KOL GDRP90205003 Geo6 kridl.pivot.dvere 90x190 uni.prizma Kolo GEBERIT-SANITEC	ks	2,000	201,654	403,31
82	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska, ovládacie tlačítko	súb.	12,000	2,630	31,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	5516729000	H 89361 0 300 063 1 duroplastová WC doska s poklopom Deep by Jika, odnímateľná, oceľové príchytky	ks	1,000	35,236	35,24
84	M	551720000500	GEB 115100111 Ovládacia doska Delta 20 alpská biela Geberit	ks	6,000	65,236	391,42
85	M	642350000200	Keramag Kind WC sedadlo z Duroplastu červené, závesy plastové	ks	5,000	45,659	228,30
86	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	65,659	65,66
87	M	552310002900	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením, SANELA	ks	1,000	543,253	543,25
88	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	32,056	32,06
89	M	6420137930	Jika Mira výlevka závesná H8510490000001 vratane mriežky a dopoj kolena PVC a kotv šrobov	ks	1,000	212,045	212,05
90	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	16,000	6,944	111,10
91	M	551110020100	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR.ART.224	ks	16,000	11,111	177,78
92	K	7258292017	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	9,000	18,659	167,93
93	M	5514677190	92001/1.0 Vodovodná batéria umývadlová stojánková Novaservis Titania Iris	ks	9,000	124,547	1 120,92
94	K	725829402	Montáž batérie výlevkovej, pákovej, s prívodom teplej a studenej vody	ks	1,000	25,048	25,05
95	M	55146710407	94470/T.0 Výlevková nástenná batéria Titania Iris NEW chróm NOVASERVIS NOVASERVIS	ks	1,000	165,326	165,33
96	K	725829402c	Montáž batérie drezovej stojánkovej, pákovej, s prívodom teplej a studenej vody	ks	1,000	20,558	20,56
97	M	642370000100	92016.0 Vodovodná batéria drezová stojánková, vrchný výtok Novaservis Titania	ks	1,000	128,985	128,99
98	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,868	5,74
99	M	5514513100	Sprchový set s tyčou 60cm	ks	2,000	65,222	130,44
100	K	725849234	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	ks	2,000	32,659	65,32
101	M	5514513200	92020/1.0 Vodovodná batéria sprchová nástenná 150 Novaservis Titania Iris	ks	2,000	285,690	571,38
102	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	9,000	4,568	41,11
103	M	5514703200	ALC A42 Sifón umývadlový biely flaškový DN40 Alca Plast A42 ALCA PLAST	ks	9,000	17,896	161,06
104	K	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	1,000	6,528	6,53
105	M	551620007500	Zápachová uzávierka kolenová pre dvojdielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	1,000	28,595	28,60
106	K	725869341	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	4,000	8,659	34,64
107	M	5542301200	HL514/SN-80 Sif.vaničkový DN40/50 s krytkou z ušľachtilej ocele otvor do vanečky pr.60 HL514/SN-80 HL HUTTERER & LECHNER	ks	4,000	32,058	128,23
108	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	7,896	15,79
109	M	552240011100	DEN VE1030 Dvierka revízne nerez 300x300 mm , s dorazom dvierok,úchytom pre jednoduché otváranie	ks	2,000	45,665	91,33
110	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	88,775	0,300	26,63
111	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do	%	88,775	0,100	8,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	732331861	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 8 l	ks	1,000	67,828	67,83
113	M	484620001700	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy typ S 8 l, D 206 mm, v 335 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	54,156	54,16
114	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	ks	1,000	28,110	28,11
115	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,691	1,100	1,86
116	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,691	0,450	0,76

D 734 Armatúry 139,41

117	K	734421160	Montáž tlakomeru kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	1,000	12,559	12,56
118	M	388410000200	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm, typ 03322	ks	1,000	100,254	100,25
119	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	1,000	6,057	6,06
120	M	551240012200	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	20,535	20,54

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 307,94

121	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	sub	1,000	80,520	80,52
122	M	551110020700.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potr rozvod	sub	1,000	224,079	224,08
123	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	0,900	2,07
124	K	998767292	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	2,300	0,550	1,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

06 - Vonkajšie vybavenie detského ihriska a sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 400,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 400,94	20,00%	11 080,19

Cena s DPH

v EUR

66 481,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

06 - Vonkajšie vybavenie detského ihriska a sadové úpravy

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Ladislav Vajdu-
CROW-
LINE, Mierová

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 400,94

HSV - Práce a dodávky HSV

51 029,59

1 - Zemné práce

9 853,07

5 - Komunikácie

3 512,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 403,08

99 - Presun hmôt HSV

3 260,68

PSV - Práce a dodávky PSV

4 371,35

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 371,35

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

06 - Vonkajšie vybavenie detského ihriska a sadové úpravy

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Lauriav varju-
CROW-
LINE, Mierová

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 400,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 029,59

D 1

Zemné práce

9 853,07

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 pre chodník	m3	30,000	20,523	615,69
2	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,000	1,134	34,02
3	K	167101102.S	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,000	2,112	63,36
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	4,800	144,00
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	300,000	0,482	144,60
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	0,843	25,29
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	54,000	15,500	837,00
8	K	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1.8 m	ks	7,000	4,125	28,88
9	M	026510003200	Javor poľný - <i>Acer campestre</i> Elsrijk, v.180 cm, obvod kmeň do 10 cm	ks	3,000	25,650	76,95
10	M	026560006100.S	Višňa krovitá - <i>Prunus fruticosa</i> Globosa, v.180 cm, obvod kmeň do 10 cm	ks	2,000	25,650	51,30
11	M	026530002700.S	Javor mliečny Crimson King - <i>Acer platanoides</i> Crimson King, v.160 cm, obvod kmeňa do 8 cm	ks	2,000	22,450	44,90
12	K	184102211.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	44,000	1,169	51,44
13	M	026540001700	Perovskia atriplicifolia Blue Spire (Modrá vežička)	ks	10,000	12,320	123,20
14	M	026520001300	Ozdobnica čínska variegatus - <i>Miscanthus sinensis</i>	ks	4,000	10,250	41,00
15	M	026520001300	Jazmín veľkokvetý - <i>Jasminum grandiflorum</i>	ks	2,000	17,890	35,78
16	M	026520001300	Vrba košíkarská - <i>Salix viminalis</i>	ks	28,000	26,560	743,68
17	K	180402111.S	Založenie kobercového trávniku v rovine do 1:5 po stavebných úpravách v nutnom rozsahu, predpoklad	m2	600,000	0,835	501,00
18	M	005720001500.S	Kobercový trávnik, rolka š.45 cm, dl.112 cm, hrúbka mačiny - 15 až 25 mm	m2	600,000	10,250	6 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	111101101.S	Úprava terénu odstránenie záhonu, kôrky, obrubníka a geotextílie s príp. premiestnením a uložením do 10 m a následným položením naspäť, pozdĺž existujúcich stromov pri plote v nutnom rozsahu	m2	32,500	0,139	4,52
20	K	111101101.S1	Úprava existujúceho zavlažovacieho systému, prekládka trysiek a vedenia na základe navrhovaného dvora - vymeniť poškodené v nutnom rozsahu	m	100,000	0,139	13,90
21	K	111101101.S2	Predpríprava kanalizačnej prípojky z PVC potrubia vrátane šachty	ks	1,000	122,560	122,56

D 5		Komunikácie					3 512,76
22	K	564210111.S	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm	m2	120,000	2,893	347,16
23	K	247561112.S	Podklad pre malátový chodník so zhutnením po 50 mm/vrstva z vápencovej drviny fr. 0-32 mm do hr. 200 mm	m3	24,000	59,690	1 432,56
24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	170,000	6,072	1 032,24
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1x5x1000x50x200 mm, sivá	ks	192,000	3,650	700,80

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					34 403,08
26	K	936105227.S	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	4,000	126,995	507,98
27	M	553570024400	Pružinová hojdačka Sloník VVZ-SH008 - A-01	ks	1,000	450,650	450,65
28	M	553570024800	Pružinová hojdačka Jeep VVZ-SH005 - A-02	ks	1,000	450,650	450,65
29	M	553570025000	Pružinová hojdačka Dvojité oslík VVZ-SH006 - A-03	ks	2,000	755,896	1 511,79
30	K	936105224.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	152,990	305,98
31	M	553570018800	Prevažovacia hojdačka VVZ-PH001 - A-06	ks	2,000	1 250,480	2 500,96
32	K	936105311.S	Montáž detskej zostavy malej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	722,606	722,61
33	M	553570016900	Certifikovaná hojdačka hniezdo VVZ-VH004 - A-08	ks	1,000	3 120,569	3 120,57
34	K	936105281.S	Montáž herných doplnkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	114,254	114,25
35	M	553570005400	Tunelová zostava Hroch VVZ-TU002 - A-10	ks	1,000	3 250,650	3 250,65
36	K	936105271.S	Montáž hracích prvkov z drevených a plastových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2,000	1 220,450	2 440,90
37	M	553570026100.S	Hrací prvok pyramída - A-12	ks	1,000	4 120,589	4 120,59
38	M	553570026100.R	Herný prvok Loptoš - A-13	ks	1,000	3 985,065	3 985,07
39	K	936941301.S1	Dodávka a montáž EXIT Futbalová bránka „Maestro“ goal 1,80x0,60x1,20 m (dxšxv) - B-14	ks	2,000	550,478	1 100,96
40	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	2,000	22,776	45,55
41	M	5535600045001	Hotel pre hmyz XXL 50 x 15 x 100 cm z dreva - B-01	ks	2,000	175,658	351,32
42	K	936104101.R	Dodávka a montáž vyvýšeného dreveného záhonu 1,5x0,7x0,8 m (dxšxv) - B-02	ks	6,000	250,000	1 500,00
43	K	936941301.S	Dodávka a montáž dreveného prístrešku pieskoviska 6,2x4,2x2,3 m (dxšxv) - B-03	ks	1,000	1 750,658	1 750,66
44	K	936941301.R	Dodávka a montáž dreveného tunela "vrbová stavba" 5,0x2,2x2,5 m (dxšxv) - B-04	ks	1,000	2 650,236	2 650,24
45	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	27,315	27,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	553560004500	Multidom Prístrešok na trojitý odpadkový kôš nehrdzavejúca oceľ 240 I, Rozmery: 207 x 77,5 x 115 cm (Š x H x V) - C-01	ks	1,000	565,236	565,24
47	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním náh.	ks	5,000	22,774	113,87
48	M	553560001700.S	Lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z dosiek zlatý dub, dĺžka 1600 mm šírka 560 mm - C-02	ks	5,000	412,054	2 060,27
49	K	966001234.S	Postupná demontáž prístrešku z dreva so strechou z polykarbonátu a opätovná montáž prístrešku do pôvodného stavu -2,47400 t	ks	1,000	755,000	755,00

D 99 Presun hmôt HSV 3 260,68

50	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu.	t	79,811	40,855	3 260,68
----	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 371,35

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 371,35

51	K	767914830	Demontáž oplotenia na oceľové stĺpiky, výšky do 2 m, vrátane betónových pätiiek -0,00900t	m	62,000	4,533	281,05
52	K	7679148301	Dodávka a montáž oplotenia zmiešanej konštrukcie oceľové stĺpy a drevené latovanie do výšky 2 m	m	62,000	65,236	4 044,63
53	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	50,747	0,900	45,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH

2 188,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 188,79	20,00%	437,76

Cena s DPH

v EUR

2 626,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Lauslav vaju-
CROW-
LINE, Mierová
050/8 1612

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 188,79

HSV - Práce a dodávky HSV

2 188,79

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 188,79

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Laurisav valju-
CROW-
LINE, Mierová
850/8, 1010

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 188,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 188,79

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 188,79

1	K	965081812	Búranie dlažieb, v cement. lôžku, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	67,420	4,043	272,58
2	K	968061125.0	Demontáž zariadení predmetov kuchyne - chladničky, sporáky, a.i. -0,02400t	ks	6,000	0,713	4,28
3	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	64,841	4,125	267,47
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,712	2,14
5	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	5,122	17,431	89,28
6	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	m2	75,610	0,191	14,44
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,458	14,530	137,42
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,850	0,473	44,86
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,458	10,879	102,89
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,458	1,222	11,56
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,458	15,000	141,87
12	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	550,000	1 100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

02 - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH

26 970,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 970,47	20,00%	5 394,09

Cena s DPH

v EUR

32 364,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

02 - Navrhovaný stav

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Ladislav Vajdu-
CROW-
LINE, Mierová
050/8 1112

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 970,47

HSV - Práce a dodávky HSV

18 606,30

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

191,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 731,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 621,93

99 - Presun hmôt HSV

61,23

PSV - Práce a dodávky PSV

8 364,17

766 - Konštrukcie stolárske

796,07

771 - Podlahy z dlaždíc

2 393,95

781 - Obklady

4 332,81

784 - Maľby

841,34

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

02 - Navrhovaný stav

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Laurisav varju-
CROW-
LINE, Mierová
850/8, 1010
Timea

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 970,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 606,30

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

191,88

1	K	342242042	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na PUR penu DRYFIX extra (140x500x249)	m2	5,200	33,476	174,08
2	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	3,000	4,736	14,21
3	K	342948115.S	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	1,800	1,993	3,59

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 731,26

4	K	611461114	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	75,610	2,177	164,60
5	K	611461131	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	80,000	8,631	690,48
6	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	99,340	1,195	118,71
7	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	100,000	7,579	757,90
8	K	632450300	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 10 mm	m2	67,420	14,826	999,57

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 621,93

9	K	952901111.R	Dodávka a montáž Jedáľenský výťah MB 50/0,29, VAKOV s.r.o.	ks	1,000	15 277,450	15 277,45
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	75,610	4,556	344,48

D 99

Presun hmôt HSV

61,23

11	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,187	14,624	61,23
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 364,17

D 766

Konštrukcie stolárske

796,07

12	K	76662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	20,768	62,30
13	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	16,088	48,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10,	ks	3,000	70,583	211,75
15	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	3,000	58,781	176,34
16	M	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	99,140	297,42
17	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,550	0,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 393,95

18	K	771411003	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	m	8,600	2,699	23,21
19	M	597640005900	Sokel keramický lxxvhr 298x72x8 mm	ks	30,100	4,107	123,62
20	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	67,420	19,392	1 307,41
21	M	5978650320	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x12 mm	m2	74,162	12,671	939,71
22	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	3,550	0,00

D 781 Obklady 4 332,81

23	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	99,340	20,153	2 002,00
24	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	109,274	21,330	2 330,81
25	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,000	0,00

D 784 Maľby 841,34

26	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	168,116	1,020	171,48
27	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	168,116	0,129	21,69
28	K	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	168,116	0,224	37,66
29	K	784418011	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach	m2	11,490	0,841	9,66
30	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	75,610	1,174	88,77
31	K	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	168,116	3,046	512,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH

12 361,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 361,78	20,00%	2 472,36

Cena s DPH

v EUR

14 834,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Lauslav vaju-
CROW-
LINE, Mierová
050/8 1612

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 361,78

M - Práce a dodávky M

12 361,78

21-M - Elektromontáže

12 361,78

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Laurisav varju-
CROW-
LINE, Mierová
050/8 1616

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 361,78

D M

Práce a dodávky M

12 361,78

D 21-M

Elektromontáže

12 361,78

1	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	65,000	1,289	83,79
2	M	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	65,000	3,250	211,25
3	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	20,000	1,357	27,14
4	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	20,000	3,260	65,20
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	5,000	1,459	7,30
6	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	5,000	2,560	12,80
7	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	5,000	6,226	31,13
8	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	5,000	3,120	15,60
9	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	m	85,000	3,650	310,25
10	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	35,000	6,550	229,25
11	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	5,750	23,00
12	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný, IP55, typu Legrand Plexo	ks	4,000	12,000	48,00
13	K	210110501	PRIEMYSELNÝ SPÍNAČ 0-1, 32A. IP65	ks	1,000	6,000	6,00
14	M	3580260000	PRIEMYSELNÝ SPÍNAČ 590.GE3213	ks	1,000	15,000	15,00
15	K	2101105012	PRIEMYSELNÝ SPÍNAČ 0-1, 20A. IP65	ks	1,000	7,000	7,00
16	M	0100219	PRIEMYSELNÝ SPÍNAČ 590.GE2013	ks	1,000	16,000	16,00
17	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	19,000	4,320	82,08
18	M	3450330200	Zásuvka 230V/16A, IP55, typu Legrand Plexo	ks	19,000	9,650	183,35
19	K	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	1,000	5,120	5,12
20	M	3450321700	Zásuvka 400V/16A, IP65	ks	1,000	10,154	10,15
21	K	2101900061-1	Montáž a zapojenie rozvodnice RK NA 1.NP	ks	1,000	215,650	215,65
22	M	35702018012-1	Rozvádzač RK na 1.NP pre kuchyňu	ks	1,000	2 120,560	2 120,56
23	K	210201501	N1 - Montáž a zapojenie núdzového svetidla	ks	1,000	10,000	10,00
24	M	3486801040	N1 - NÚDZOVÉ LED SVIETIDLO HELIOS DS LED, IP65, 1W	ks	1,000	115,250	115,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	2102030401	Montáž a zapojenie prisadeného LED svetidla	ks	12,000	10,000	120,00
26	M	3480571230	STROPNÉ LED SVIETIDLO TYPU TRUST LED PCB 120 PS 41W NW, IP65	ks	12,000	165,890	1 990,68
27	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2	ks	2,000	6,980	13,96
28	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	2,000	45,650	91,30
29	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	59,000	0,814	48,03
30	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	59,000	3,250	191,75
31	K	210800146-1	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	m	12,000	0,980	11,76
32	M	3410350085-1	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	3,250	39,00
33	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	155,000	0,916	141,98
34	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	155,000	3,650	565,75
35	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	52,000	1,052	54,70
36	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	52,000	6,580	342,16
37	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	15,000	1,272	19,08
38	M	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	12,560	188,40
39	K	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	10,000	2,205	22,05
40	M	3410350102	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	16,560	165,60
41	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	40,000	0,628	25,12
42	M	341310009300	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	40,000	2,713	108,52
43	K	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	65,000	0,628	40,82
44	M	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	65,000	3,590	233,35
45	K	210802438	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	m	3,000	0,577	1,73
46	M	341310035700	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x2,5 mm2	m	3,000	2,928	8,78
47	K	210802439	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4	m	3,000	0,645	1,94
48	M	341310035800	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x4 mm2	m	3,000	4,540	13,62
49	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	12,000	0,882	10,58
50	M	3410350864	N2XH-J 3x1,5 B2ca, s1,d1,a1	m	12,000	4,560	54,72
51	K	21096235311	Demontáž exist. silových rozvodov	h	20,000	25,000	500,00
52	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	5,000	3,562	17,81
53	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	5,000	3,562	17,81
54	M	5850001000	Sadra	kg	90,000	2,450	220,50
55	K	210191561	Výmena hlavného ističa v RE	ks	1,000	25,450	25,45
56	M	3410107922	Istič v RE PL6-B40/3	ks	1,000	46,985	46,99
57	M	3410106736	OEZ-Poist.patron PN00 63A gG v SPP	ks	3,000	15,658	46,97
58	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	755,000	755,00
59	K	950101008-2	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	ks	1,000	1 250,000	1 250,00
60	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,500	250,000	375,00
61	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	150,000	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	150,000	300,00
63	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	150,000	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

04 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

04 - Zdravotechnika

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Ladislav Vajdu-
CROW-
LINE, Mierová
050/8 1612

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

0,00

732 - Strojovne

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

04 - Zdravotechnika

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Laurisav varju-
CROW-
LINE, Mierová
850/8, 1010
Timea

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 713

Izolácie tepelné

0,00

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	71,000	0,000	0,00
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,440	0,000	0,00
3	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,440	0,000	0,00
4	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,260	0,000	0,00
5	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,120	0,000	0,00
6	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,100	0,000	0,00
7	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3,060	0,000	0,00
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00
9	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,000	0,000	0,00

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,00

10	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2 mm	m	32,000	0,000	0,00
11	K	721171111.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,8 mm	m	20,000	0,000	0,00
12	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	1,000	0,000	0,00
13	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	0,000	0,00
14	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	8,000	0,000	0,00
15	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	0,000	0,00
16	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	3,000	0,000	0,00
17	M	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3,000	0,000	0,00
18	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	2,000	0,000	0,00
19	M	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	2,000	0,000	0,00
20	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	14,000	0,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	15,000	0,000	0,00
22	K	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN.50	ks	4,000	0,000	0,00
23	M	286630024700	Podlahový vpust HL310N, (0,6 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, izolačná príruha, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	4,000	0,000	0,00
24	K	721274112.S	Montáž ventilačných nriavíc - iných typov DN 100	ks	3,000	0,000	0,00
25	M	40888	HL810 Vetracia sada DN110	ks	3,000	0,000	0,00
26	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	64,000	0,000	0,00
27	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00
28	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	0,000	0,000	0,00
29	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					0,00
30	K	722131915.S	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN	ks	1,000	0,000	0,00
31	K	722131925.S	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia	m	1,000	0,000	0,00
32	K	722131935.S	Bod napojenia vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN	ks	1,000	0,000	0,00
33	K	722171113	Potrubie plastliníkové ALPEX-DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	44,000	0,000	0,00
34	K	722171114	Potrubie plastliníkové ALPEX-DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	19,000	0,000	0,00
35	K	722171314	Potrubie plastliníkové ALPEX-DUO 32x3 mm v kotúčoch 5 m tyč	m	8,000	0,000	0,00
36	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	16,000	0,000	0,00
37	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	3,000	0,000	0,00
38	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	16,000	0,000	0,00
39	M	197730078300	Nástenka Press koncová, 1/2" Fx16, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	ks	16,000	0,000	0,00
40	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	3,000	0,000	0,00
41	M	197730076900	Nástenka Press koncová, 3/4" Fx26, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	ks	3,000	0,000	0,00
42	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	0,000	0,00
43	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	2,000	0,000	0,00
44	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	0,000	0,00
45	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR.EURO M	ks	1,000	0,000	0,00
46	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	0,000	0,00
47	M	551210021600.S	SLO417584 Poistný ventil k elek.boileru 3/4" Slovarm TE-1847 SLOVARM	ks	1,000	0,000	0,00
48	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	71,000	0,000	0,00
49	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	71,000	0,000	0,00
50	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,000	0,000	0,00
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							0,00
52	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -	ks	1,000	0,000	0,00
53	K	725539102.S	Spätná montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	0,000	0,00
54	M	541320005500	Ohrievač vody EOV 80 elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l,-(iestvujuci zásobník)	ks	1,000	0,000	0,00
55	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	19,000	0,000	0,00
56	M	551110020100	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR.ART.224	ks	16,000	0,000	0,00
57	M	551110020200	Gulový ventil pračkový, 1/2"x3/4", rohový so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz, IVAR.08101	ks	3,000	0,000	0,00
58	K	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	11,000	0,000	0,00
59	M	551620023300	Odpadový ventil HL14/90, pre odtoky urezov u 90 mm, s pripojovacím závitom 6/4", s vtokovým košíkom a ventilovým tanierikom z	ks	10,000	0,000	0,00
60	M	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia. PP	ks	1,000	0,000	0,00
61	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00
62	K	998725292.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do	%	0,000	0,000	0,00
D 732 Strojovne							0,00
63	K	732331861	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 8 l	ks	1,000	0,000	0,00
64	M	484620001700	Nádoba expanzná s vakom pre solárne systémy typ S 8 l, D 206 mm, v 335 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	0,000	0,00
65	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s gulovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	ks	1,000	0,000	0,00
66	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00
67	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,000	0,000	0,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00
68	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	ks	1,000	0,000	0,00
69	M	551110020700.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potr rozvod	ks	1,000	0,000	0,00
70	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00
71	K	998767292	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	0,000	0,000	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

05 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

KS:

Dátum: 15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

05 - Plynoinštalácia

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Ladislav Vajdu-
CROW-
LINE, Mierová
950/8, 903 01

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

0,00

783 - Nátery

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

23-M - Montáže potrubia

0,00

HZS - Ostatné práce

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a nadstavba materskej školy SO-01

Objekt:

2043 - Rekonštrukcia kuchyne materskej školy SO-02

Časť:

05 - Plynoinštalácia

Miesto:

Kostolná pri Dunaji, 903 01, p.č.: 93

Dátum:

15. 8. 2022

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Laurisav varju-
CROW-
LINE, Mierová
050/8 1616

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

0,00

1	K	722131913.S	Oprava plynového potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	1,000	0,000	0,00
2	K	722131933.S	Oprava plynového potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	0,000	0,00
3	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	1,000	0,000	0,00
4	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	4,300	0,000	0,00
5	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	1,000	0,000	0,00
6	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	ks	1,000	0,000	0,00
7	K	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	0,000	0,00
8	K	723230301.S	Montáž flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	ks	1,000	0,000	0,00
9	M	552270009700.S	Hadica flexibilná dvojplášťová pre bajonetové uzávery na plyn, 1/2" F x RS, dl. 2000 mm, nerez	ks	1,000	0,000	0,00
10	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	0,000	0,00
11	M	551340005600	Guľový uzáver na plyn Puturgas 3/4, MR, motýľ, plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz, 50.0004.1.1.1	ks	1,000	0,000	0,00
12	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,00
13	K	998723292.S	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,000	0,000	0,00

D 783

Nátery

0,00

14	K	783424341	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	4,300	0,000	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D M

Práce a dodávky M

0,00

D 23-M

Montáže potrubia

0,00

15	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 32	m	4,300	0,000	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	4,300	0,000	0,00
17	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	ks	1,000	0,000	0,00
18	K	HZS000113.S	Revízia a revízna správa plynoinštalácie	ks	1,000	0,000	0,00

D HZS Ostatné práce 0,00

19	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, vysekanie drážky pre plyn potrubie v murive	m	4,300	0,000	0,00
20	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, vyspravenie drážky -omietkou	m	4,300	0,000	0,00